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زخمی که خیلی قبل ایجاد شــده، 
امروز ســر باز کرده و فدراســیون های 
المپیکی را با بحران مواجه کرده است. 

حســاب های فدراســیون ها یک به 
یک بســته می شــود و از این ماه خیلی 
از فدراســیون ها کــه حکم برای شــان 
صــادر شــده، حتــی امــکان پرداخت 
حقــوق کارکنان خــود را ندارند. بعد از 
کشــتی و فوتبال که زودتــر از بقیه زیر 
این فشــار قرار گرفتند، حــالا نوبت به 
تنیس،  تکواندو،  مثل  فدراســیون هایی 
اســکواش و .. . رسیده تا از سوی سازمان 
امــور مالیاتی با حکمی مواجه باشــند 
که البتــه در اثر یک اشــتباه به وجود 
آمده اســت. طبق قانون فدراسیون ها از 
پرداخت مالیات معافنــد اما بی توجهی 

بــه یک بند قانونی باعث شــده تا امروز 
ورزش کشور با این بحران مواجه باشد. 

قانون می گوید پولی که به حســاب 
فدراســیون ها واریز می شــود، به عنوان 
»کمک« است و به وجهی با این عنوان 
مالیات تعلق نمی گیــرد اما این اصل به 
منزله این نیســت که فدراسیون ها نباید 

اظهارنامه مالیاتی ارائه کنند. 
حتی اگر بخشی از پرداخت مالیات 

معاف اســت، باید در پایان ســال مالی 
اظهارنامه مالیاتی اش را ارائه کند؛ کاری 
که سال هاســت در ورزش انجام نشــده 
اســت اما با حضور ژالــه فرامرزیان در 
معاونت توسعه منابع و مدیریت، شرایط 

فرق کرده است.
ماجرا از این قرار اســت که پیش از 
گزارش های حسابرسی  فرامرزیان،  ورود 
به ســازمان مربوطه ارائه نشــده و حالا 

کــه او معاونــت وزارت ورزش شــده، 
ایــن گزارش ها برای ســال های 90 به 
بعد ارســال شــده و حالا بر اساس این 
گزارش ها، فدراســیون ها مبالغ زیادی را 
بدهکار شــده اند در حالی که اصلًا نباید 
مالیاتی پرداخت کنند. اگر فدراسیون ها 
اظهارنامه هــای مالیاتــی مربوط به این 
ســال ها را تهیه کرده بودند، مشــکلی 
نبود و امروز فدراسیون ها با این دردسر 
مواجه نبودند اما آنقدر مسئولان مربوطه 
دیر اقدام کرده اند که حســاب برخی از 
فدراســیون ها بسته شــده و این قانون 

شامل حال بقیه هم می شود.
حساب فدراســیون ها بسته شده و 
امور جاری شان زمین مانده تا جایی که 
فدراســیونی مثل تنیس حتی با قطعی 
مثل  فدراســیونی  اســت.  مواجه  تلفن 
کشــتی، کلًا هفت میلیون در حسابش 
دارد که آن هم مسدود است و فدراسیون 
فوتبــال برای پرداخت هــای اولیه اش با 

مشکل مواجه است. 
در این بین افــرادی که حق امضا 
دارند هم با مشــکل مواجه می شــوند 

به طوری که حســاب شــخصی برخی 
و خزانه دارها که  فدراســیون ها  رؤسای 
در فدراســیون ها حق امضا دارند، بسته 
می شود. این مشــکل در شرایطی پیش 
آمده کــه راهش مذاکــره وزیر ورزش 
و وزیــر اقتصاد اســت و دســتوری که 
شــخص وزیــر اقتصاد می توانــد صادر 
کند اما مشخص نیســت با وجود اینکه 
وزارت ورزش مدت هاســت این خطر را 
بیخ گوشش احساس کرده، چرا تاکنون 
اقدامی نکرده اســت؛ حداقل اقدامی که 
نتیجه اش امروز دیده شــود، انجام نشده 
است. در نشست سه ماه قبل وزیر ورزش 
با رؤسای فدراسیون ها، برخی از رؤسا در 
این رابطه نگرانی هایی را مطرح کردند و 
قرار بود مسأله پیگیری شود اما مشخص 
نیست که چرا هنوز اتفاقی نیفتاده است.
امسال سال کسب سهمیه المپیک 
اســت و این اقدام عملًا فدراسیون ها را 
فلــج می کنــد و فدراســیون ها در امور 
جاری شان می مانند؛ چه برسد به اینکه 
بخواهنــد برنامه های تیم های ملی و.. . را 

دنبال کنند.

 ثبت نام رشیدی برای 
انتخابات رزمی

محمود رشیدی روز گذشته در انتخابات 
ریاست فدراســیون ورزش های رزمی ثبت نام 
کــرد. ثبت نــام از کاندیداهــای انتخابــات 
فدراســیون ورزش های رزمی از روز گذشته 
)دوشــنبه( 1٤ مرداد ماه آغــاز و تا 10 روز 
دیگــر ادامــه دارد. بر همین اســاس، دیروز 
در ســاعات اولیه ثبت نام از نامزدها، محمود 
رشیدی رئیس پیشــین فدراسیون با حضور 
در فدراســیون بــرای شــرکت در انتخابات 
ریاست فدراســیون ورزش های رزمی ثبت نام 
کرد. رشــیدی تا اوایل اردیبهشت ماه رئیس 
فدراســیون ورزش های رزمی بود و به دلیل 
پایــان دوره چهار ســاله اش، جای خود را به 
سرپرست سپرد تا انتخابات ریاست فدراسیون 
هر چــه زودتر برگزار شــود.  او پیش از این 
کاراته، ووشــو،  فدراســیون های  نایب رئیس 
جودو، رزمی و همچنین سرپرســت و رئیس 
فدراسیون ورزش های رزمی بود که در تاریخ 
٢٣ اردیبهشت ماه ســال جاری مدت زمان 

مسئولیتش در فدراسیون رزمی پایان یافت.

بسکتبال با ویلچر در 
راه ژاپن

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان برای 
بین المللی چهارجانبه  تورنمنت  در  شرکت 
اواخر مرداد عازم ژاپن می شــود. تیم ملی 
بســکتبال بــا ویلچر مردان برای شــرکت 
در تورنمنــت بین المللــی چهارجانبه یکم 
شهریورماه راهی ژاپن می شود. این رقابت ها 
از سوم شــهریور بین تیم های ایران، ژاپن، 
اســترالیا و کــره برگزار می شــود و تا 11 
شــهریور ادامه دارد. این تورنمنت که تمام 
هزینه های آن توســط تیــم ژاپن پرداخت 
شده در راستای آماده سازی تیم بسکتبال با 
ویلچر مردان ایران برای شرکت در آخرین 
مرحله مسابقات کسب ســهمیه بازی های 
پارالمپیــک ٢0٢0 توکیــو کــه آذرماه در 
شــده  پیش بینی  می شــود،  برگزار  تایلند 
است. تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران که 
در حال حاضر در اردوی آماده سازی به سر 
می برد در حالی عازم این تورنمنت می شود 
کــه همچنان با مشــکل نبــود ویلچرهای 
مدرن و استاندارد دست و پنجه نرم می کند 
و شــرایط ویلچــر بازیکنان برای کســب 

سهمیه راضی کننده نیست.

ترکیب تیم ملی والیبال برای انتخابی المپیک اعلام شد
تکرار لیست لیگ ملت ها بدون حتی یک تغییر!

بازگشت شهرام به تیم ملی؟
شاید وقتی دیگر!

ترکیــب تیم ملی والیبــال ایران برای 
مرحله نخست مسابقات انتخابی المپیک در 
روسیه اعلام شد. ایگور کولاکوویچ، سرمربی 
تیم  ملی والیبــال ایران ترکیــب 1٤نفری 
ملی پوشــان برای حضور در مرحله نخست 
المپیک درکشور روسیه  انتخابی  رقابت های 
را اعلام  کرد. ســعید معروف، ســیدمحمد 
امیر غفــور، میــلاد عبادی پور،  موســوی، 
پوریــا فیاضی، فرهاد قائمی، علی شــفیعی، 
علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمدجواد 
معنوی نژاد، جواد کریمی، محمدرضا مؤذن، 
پوریا یلی و محمدرضا حضرت پور 1٤ بازیکن 
منتخــب ایگور کولاکوویچ بــرای حضور در 

رقابت های انتخابی المپیک هستند.
به ایــن ترتیب تیم ایــران بدون حتی 
یک تغییر نســبت به لیــگ ملت ها، راهی 
روسیه می شود تا با سه تیم کوبا، مکزیک و 
میزبان برای رســیدن به یکی از سهمیه های 
المپیــک رقابت کند. پیــش از این قرار بود 
شــهرام  محمودی نیــز در ایــن  مرحله از 
انتخابی المپیک به همراه تیم ملی ایران عازم 
رقابت ها شود که به دلیل عدم آمادگی کافی 
از تیم کنار رفــت. در این  مرحله از انتخابی 
المپیک شاگردان کولاکوویچ 1۸، 19 و ٢0 
باید مقابل تیم های کوبا،  مردادماه به ترتیب 

مکزیک و روسیه قرار بگیرند.

پس از دو ســال دوری، قصد بازگشــت 
بــه تیم ملی را کــرده بود اما شــرایط آنطور 
کــه پیش بینی کرده بود پیش نرفت. شــهرام 
محمودی از اوج و شــرایطی که پشت خط زن 
بی چون و چرای تیم ملی والیبال بود، تصمیم 
گرفت تیم ملی را رها کند. بعد از دو ســال اما 
تصمیم گرفت به تیم ملی برگردد تا در آستانه 
المپیک، یک بار دیگر ملی پوش شود. تصمیمی 
که اگرچه در ظاهر بــا موافقت کادر فنی تیم 
ملی روبه رو شد اما فعلًا به مرحله انجام نرسیده 

و در مسابقات پیش رو عملی نخواهد شد.
شهرام محمودی، پشت  خط  زن تیم ملی 
والیبــال ایــران که بــرای حضــور در اردوی 
آماده ســازی تیــم ملی به منظور شــرکت در 
رقابت هــای انتخابی المپیک از ســوی ایگور 
کولاکوویچ دعوت شده بود در پایان تمرین روز 
یکشــنبه تیم ملی، از عدم حضور خود در این 

تورنمنت خبر داد.
او گفت: »من بــرای کمک به تیم ملی 
کشورم به اردو آمدم اما متأسفانه مصدومیتم 
به قدری شدید بود که در این مدت نتوانستم 
به شرایط ایده آل برسم. فکر می کنم به همین 
دلیل نتوانم کمک زیادی به تیم ملی کشورم 

بکنم.«
محمودی ادامه داد: »با مشورت کادر فنی 
تصمیــم گرفتیم که در مقطــع زمانی کنونی 
در کنار تیم ملی نباشــم تا تیم ایران با همان 
ترکیب گذشته به رقابت های انتخابی المپیک 

اعزام شود.«
پشــت خط زن تیم ملی والیبــال ایران 
همچنین گفــت: »زمانی کــه تمرینات توپ 
را آغاز کردم تیم ملــی در مرحله نهایی لیگ 
ملت ها حضور داشت و من نتوانستم به شرایط 
ایده آل برســم. خودم از شــرایط خودم راضی 
نبودم و پــس از صحبت با کولاکوویچ تصمیم 

گرفتیم تا این اقدام را انجام بدهیم.«
شهرام درباره زمان بازگشتش به تیم ملی 
توضیــح داد: »نمی دانم در آینــده چه اتفاقی 
خواهــد افتاد اما باید بگویم که واقعاً دور بودن 
از تیم ملی و مسابقات بین المللی بسیار سخت 
است فقط امیدوارم تیم ایران به المپیک صعود 
کند. موضوعاتی همچون پس گرفتن جایگاهم 
در تیــم ملی اهمیت چندانی برایم نداشــت و 
فقــط به فکر این بودم کــه بتوانم به تیم ملی 
کشورم کمک کنم که متأسفانه این اتفاق هم 

نیفتاد.«

تیم ملی بسکتبال که پس از چندین 
هفتــه تمرین در ایــران، راهــی اردوی 
اروپایی شــده تا در ســفر به کشورهای 
مختلف رقابت های تدارکاتی خود را برگزار 
کند، پــس از برگزاری پنج بازی و حضور 
در دو تورنمنت، همچنان بدون باخت کار 
خــود را دنبال می کند. شــاگردان مهران 
شــاهین طبع در آخرین بــازی تدارکاتی 
خــود، برابر جدی تریــن حریف خود قرار 
گرفتنــد و روســیه را در زمیــن حریف 
شکســت دادند؛ روس هایی که با ترکیبی 
نزدیــک به تیم اصلی خود برابر ایران قرار 
گرفته بودند اما نتوانســتند ایــران را به 
عنوان یک تیم آســیایی شکست دهند و 

مغلوب بسکتبالیست های ایران شدند.
ایــن پنجمین برد متوالــی ایران در 
رقابت های تدارکاتــی قبل از جام جهانی 
چین بود. ملی پوشــان ایران پیش از این 
با کســب سه پیروزی در تورنمنت پرتغال 
قهرمان شــده بودند و حالا هــم دو برد 
متوالی در تورنمنت ســه جانبه روســیه 

کسب کردند.
جام جهانی بســکتبال کمتر از یک 
مــاه دیگر آغاز می شــود و ٣٢ تیم حاضر 
در پی تدارک و آماده ســازی خود هستند 
و تیم ملی کشورمان هم یکی از آنها است 
که این روزهــا در اروپــا اردو زده و با 5 
برد پیاپی در دیدارهای تدارکاتی خود به 

سمت جام جهانی می رود.
ملی پوشــان کشــورمان که ابتدا به 
پرتغال رفته بودند، ســه بازی آنجا انجام 
دادند که حاصل آن ســه پیروزی مقابل 

اسلواکی، دانمارک و پرتغال بود.
جدال با اردن و روســیه در دســتور 
کار کادر فنی در مســکو بود و رقابت اول 
برابر اردن انجام شد؛ اولین حریف آسیایی 
ایران در رقابت های تدارکاتی که با اضافه 
کردن بازیکنان دورگه، به دنبال کســب 
نتیجــه مطلوب در جام جهانی اســت اما 
مقابل ایران بــا 1٢ امتیاز اختلاف نتیجه 

را واگذار کرد.
روســیه پنجمین حریف تدارکاتی یا 
شاید هم سخت ترین تیم در این 5 مسابقه 
محسوب می شــد. جدال دو تیم از همان 
ابتدا نزدیک دنبال شد. روس ها که در رده 
10 رده  بنــدی دنیا قرار دارند با تیم اصلی 
خود در این بازی حاضر شده بودند اما در 
نهایت نتوانســتند کاری از پیش ببرند و 
91 بر ۸٤ بازنده شــدند تا تیم ملی ایران 
پنجمین بــرد پیاپی خــود در بازی های 

دوستانه را کسب کند.
شاگردان مهران شاهین طبع در ادامه 
اردوها و رقابت های تدارکاتی خود، راهی 
یونان خواهند شد تا رقابت هایی را هم در 
این کشــور برگزار کنند و برای شرکت در 

جام جهانی آماده تر شوند.

با حکم رئیس فدراســیون جهانی 
تکواندو ســیدنعمت خلیفه به عضویت 
کمیتــه آمــوزش فدراســیون جهانی 
منصوب شــد. با حکمی از سوی »چو« 
تکواندو  جهانــی  فدراســیون  رئیــس 
ســیدنعمت خلیفه به مدت دو ســال 
به عضویت کمیته آموزش فدراســیون 

جهانی منصوب شد.
بــرای عضویت در ایــن کمیته 5 
مربــی از میان بهترین های دنیا انتخاب 

شدند که این انتخاب بر اساس موفقیت 
کســب شــده این نفــرات در دومین 
دوره تربیت مدرس فدراســیون جهانی 
تکواندو صــورت گرفته اســت. خلیفه 
از مربیــان توانمنــد تکوانــدوی ایران 
اســت که مدرک دکترای تربیت بدنی 
و علــوم ورزشــی را دارد و عضو هیأت 
علمی دانشگاه است و بارها در میادین 
ایران  مختلف آســیایی و جهانی برای 

افتخارآفرینی کرده است.

محمدرضا داورزنی معاون ورزش حرفه ای 
و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان معتقد اســت 
هر فردی احســاس می کند حقی از او در مجمع 
انتخاباتی کونگ فو ضایع شده، می تواند از طریق 
مراجع ذیصلاح داخلــی این موضوع را پیگیری 

کند.
محمدرضا داورزنی، معاون ورزش حرفه ای 
و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان در حاشــیه 
مجمع انتخاباتی کونگ فو در واکنش به انتقادات 
خبرنــگاران درباره عدم اطلاع رســانی انتخابات 
می گویــد: »در ســایت وزارت ورزش زمان این 
مجمع اطلاع رســانی شــده بود و هر آنچه باید 
اتفاق می افتاد، افتاده اســت. از قبل هم وزارت 
اعــلام کرده بود مجمع برگزار می شــود و طبق 

روال همه مجامع اطلاع رســانی شده بود. 6 نفر 
کاندیــد بودند که ٢ نفر نیامدنــد؛ یک نفر هم 
انصــراف داد که در نهایت با حضور ٢ نفر برگزار 
شــد و حیدری برای ٤ سال آینده ریاست را بر 

عهده گرفت.«
معاون ورزش حرفــه ای و قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان در واکنش به اینکه چرا حیدری 
با وجود اتمام دوره ریاســت خــود، کماکان در 
فدراســیون به عنوان سرپرســت حضور داشت 
و برخلاف قانون وزارت ورزش که سرپرســتان 
فدراسیون ها اگر در مجامع ثبت نام کنند باید از 
پست سرپرســتی استعفا بدهند، او هم ثبت نام 
کرد و هم اینکه در انتخابات حاضر شــد، تأکید 
دارد: »قــرار بر این شــد در مجامــع انتخاباتی 

که پیــش از این در کشــتی و وزنه برداری نیز 
اجرا شد، سرپرســتان اگر تصمیم به حضور در 
انتخابات را دارند، انصراف دهند. حیدری رئیس 
فدراســیون بود امــا برای اینکه بــه برنامه های 
فدراسیون لطمه ای وارد نشود، حکم سرپرستی 
را از مجمــع گرفــت!« ادعــای داورزنی در این 
خصوص در حالی مطرح می شــود که شــرایط 
فدراسیون های کشــتی و وزنه برداری هم مشابه 
فدراســیون کشــتی بود اما وزارت ورزش حتی 
با وجود اینکه هیأت ها تقاضای ماندن رؤســای 
فدراســیون های خــود به عنوان سرپرســت را 
داشــتند، وزارت ورزش این اجازه را به آنها نداد 
و با معرفی سرپرست برای کشتی و وزنه برداری 
برخلاف آنچه امروز معاون قهرمانی وزیر ورزش 

در خصوص فدراســیون کونگ فو مطرح می کند 
رفتار دوگانه ای از خود  نشــان داد. رفتاری که 
شائبه مهندسی انتخابات در فدراسیون کونگ فو 

و سایر مجامع را پررنگ تر از قبل می کند.
داورزنــی در پاســخ بــه ایــن انتقاد که 
رضــا حیدری با توجه به حضــور مجددش در 
فدراسیون پس از پایان دوره ریاستش، فرصت 
چینش اعضای مجمع را داشته و اینکه آیا این 
موضوع مهندســی انتخابات به شمار نمی رود، 
می گوید: »تمام ایــن ٤1 نفری که به حیدری 
رأی دادند از عملکرد او در ٤ ســال گذشــته 
راضــی بودند. نبایــد این ایراد گرفته شــود و 
بگوییم چون حیدری رئیس فدراســیون بوده 
مجمــع را چینش کرده اســت! او که نماینده 

کارگــری، دانش آمــوزی، نیروهای مســلح و 
... را نمی چینــد. در فدراســیون های مختلف 
اگر رئیس یا سرپرســت بخواهند در انتخابات 
شــرکت کنند، نمی توانند. اینکه می گوییم 16 
ماه فرصت داشته افراد را بچیند درست نیست؛ 
اینطور نبوده است. کسی که رئیس فدراسیون 
می شــود که الزاماً همه بــه او رأی دهند کما 
اینکه اخیراً در انتخابات فدراسیون های کشتی 
و وزنه برداری هم همین اتفاق افتاد. به هر حال 
هر فردی احســاس کند حقی از او ضایع شده، 
می تواند از طریــق مراجع داخلی پیگیری کند 
کما اینکه در گذشــته هم افــرادی که چنین 
احساســی داشــتند، این موضــوع را پیگیری 

کردند و رسیدگی هم شد.«

ایران ورزشی - پرونده مجمع انتخاباتی 
فدراســیون کونگ فو با ثبت ٤1 رأی به نام 
رضــا حیدری و پیروزی قاطــع او در پایان 
این نشســت بسته شــد. مجمع انتخاباتی 
فدراسیون کونگ فو دیروز در آکادمی ملی 
المپیک برگزار شد. مجمعی که نحوه و نوع 
برگزاری آن بیش از مجامع انتخاباتی قبلی 

شبهه برانگیز بود و حاشیه دار!
مجمــع کونگ فــو نیــز مثل ســایر 
مجامــع به ریاســت محمدرضــا داورزنی 
معــاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش و 
جوانان و حضور اعضای مجمع برگزار شد. 

همچنین کیکاووس ســعیدی سرپرســت 
دبیرکلی کمیته به عنــوان نماینده کمیته 
و محمد شروین اسبقیان رئیس دفتر امور 
مشترک فدراســیون ها نیز در این مجمع 
حضور داشــتند. برأی ریاســت فدراسیون 
کونگ فــو، 6 کاندیــدا بــه نام هــای رضا 
حیدری، ســیدمجتبی شــیرزادی، یوسف 
بهتری، حســین مطیعی، علــی وهابی و 
سیدعباس هاشــمی ثبت نام کرده بودند 
که از این جمع، حســین مطیعی و یوسف 
بهتــری در مجمــع حضور پیــدا نکردند، 
ســیدعباس هاشــمی و علی وهابی هم به 

ســود حیدری انصراف دادنــد تا در نهایت 
انتخابات بین سیدمجتبی شیرزادی و رضا 
حیدری برگزار شــود. ٤٢ نفــر در مجمع 
کونگ فو حاضر بودند که در نهایت پس از 
رأی گیری، رضا حیدری با ٤1 رأی به عنوان 
رئیس فدراســیون کونگ فو برأی ٤ سال 
آتی در ســمت خود ابقا شد. شیرزادی نیز 

یک رأی آورد.
اینکه چرا رضــا حیدری با این وجود 
که دوره ریاســتش در فدراسیون کونگ فو 
تمام شــده بود اما کماکان در فدراسیون 
به عنوان سرپرست حضور داشت و به رغم 
اینکــه وزارت ورزش اعلام کــرده بود که 
سرپرستان فدراســیون ها اگر بخواهند در 
انتخابات شــرکت کنند، باید از سرپرستی 
اســتعفا بدهنــد، ولی او همچنــان بدون 
رعایت این قانون در جایگاهش ابقا شــده 
بود، سؤالی اســت گنگ و مبهم که باعث 
ایجاد شائبه و حاشیه دار شدن این مجمع 
انتخاباتی شده است! اتفاق تبعیضی عجیب 
که باعث شــد، سرپرســت این فدراسیون 
که خودش قبل از سرپرســتی رئیس این 
فدراســیون نیز بوده مجدداً با مهندســی 
مجمــع صاحب رأی قاطــع )٤1 رأی( از 
مجمع شده و برای ٤ ســال آینده نیز در 
جایگاه خود ابقا شود. از همه بدتر موضوع 
ثبت نام و حضور سرپرســت فدراسیون در 
مجمع انتخاباتی کونگ فو اســت! زیرا خود 
وزارت ورزش قانون منع ثبت نام سرپرستان 
فدراسیون های ورزشی در مجامع انتخاباتی 
را برای پیشــگیری از مهندسی احتمالی 
انتخابات مصوب کرده اســت و تأکید دارد 

که هرکدام از سرپرستانی که بخواهند در 
انتخابات ثبت نام کنند باید ابتدا از پســت 
سرپرســتی انصراف داده و بعد می توانند 
بــدون منع قانونی در مجامع مختلف ثبت 
نام کنند اما چطور شــده که رضا حیدری 
اینکه  سرپرست فدراسیون کونگ فو بدون 
از پست خود اســتعفا دهد در مجمع این 
فدراســیون ثبت نام کــرده و در نهایت با 
کسب رأی مأخوذه از مجمع برای ٤ سال 
آینده برکرسی ریاست جلوس کرده است 
جای بســی ســؤال و تعجب دارد. ضمن 
اینکه طبق قوانیــن مصوب وزارت ورزش 
این حضور و کســب رأی از مجمع تخلف 
محرز به شــمار رفته و در صورت شکایت 
به مراجع نظارتی ذیصــلاح با ارائه ادله و 
مســتندات محکمه پسند موجود می تواند 
کار دست وزارت ورزش و برگزارکنندگان 
ایــن مجمــع انتخاباتی بدهد. حــال باید 
منتظر ماند و دید که آیــا بازنده های این 
مجمع انتخاباتی نیت و تمایل به شــکایت 
و اعتراض نسبت به تخلفات آشکار صورت 
گرفتــه در مجمع انتخاباتی کونگ فو دارند 

یا خیر.

رضا حیدری:
هیچ شائبه ای در سلامت مجمع 

کونگ فو وجود نداشت
رضــا حیــدری رئیــس فدراســیون 
کونگ فــو با بیــان این مطلــب که مجمع 
انتخاباتی فدراســیون کونگ فو ســالم بود 
و هیچ شــائبه ای در نــوع و نحوه برگزاری 
آن وجود نــدارد، معتقد اســت برخی در 

فضای مجازی به دنبال این هســتند که در 
کوچکترین مســائل شخصی افراد هم ورود 
کنند و بازی را ناجوانمردانه به ســود خود 

ثبت کنند.
رضا حیدری پس از انتخاب مجددش 
بــه عنــوان رئیــس فدراســیون کونگ فو 
می   گوید: »از اعضای مجمع تشــکر می کنم 
که بــا حمایت قاطع خودشــان دوره دوم 
ریاست بنده را رقم زدند و امیدوارم با کمک 
خدا و اعضای مجمع و همکاران در ٤ سال 
آینده که رویدادهای زیاد بین المللی داریم 
صدای جامعه کونگ فو را به گوش داخل و 

خارج برسانیم.«
وی در مــورد اینکــه گلایه هایــی در 
جریــان برگزاری انتخابات داشــت، معتقد 
اســت: »جدا از اینکه مسلمان هستیم باید 
اخلاق را ســرلوحه کار خود قــرار دهیم. 
بی اخلاقی ها در خیلی از فدراسیون ها موج 
می زند امــا در کونگ فو رخ نداده و اگر هم 
اتفاقی افتاده خارج از این رشته بوده است. 
جامعه کونگ فو یکدل و یکصدا است. اعتقاد 
و تلاش من این اســت کــه می خواهیم در 
مجامع بین المللــی خودمان را اثبات کنیم 
و ایــن آمادگــی را داریم. بــا این حرکت 
افــرادی که دکان باز کردند دچار مشــکل 
متأســفانه فضای مجازی یک  می شــوند. 
فضــای ناجوانمردانه و یکطرفه اســت. به 
کوچکترین مسائل خصوصی افراد ورود پیدا 
می کنند که این کار درستی نیست. چطور 
می خواهند در پیشگاه خداوند پاسخ دهند. 
باید آنقدر فرهنگ ســازی شود که به خاطر 

پست دنیوی، آخرت خود را نفروشیم.«

ابقای پرشائبه حیدری در فدراسیون کونگ فو

یک قانون با چند تفسیر!

داورزنی: تخلفی در مجمع کونگ فو نداشتیم

مدعیان شکایت خود را از مراجع داخلی پیگیری کنند

پنجمین برد پیاپی بسکتبالیست های ایران در اروپا

شکست تزارها در زمین خودی

خلیفه در کمیته آموزش فدراسیون جهانی تکواندو

خبر کوتاه

خبر خبر  گزارش

سوژه

نظر خود را به 

این شماره پیامک 
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جمعه، آخرین مهلت معرفی 
مسافران جهانی وزنه برداری

 ملی پوشان 18 مرداد 
در نور الک می شوند

جمعه )19 مــرداد( آخرین مهلت 
ارســال اســامی تیم ملــی وزنه برداری 
اعزامی به رقابت های جهانی تایلند است 
و بــه همین خاطر رکوردگیری تیم ملی 
وزنه بــرداری برای حضور در مســابقات 
جهانــی تایلند پنجشــنبه )1۸ مرداد( 
برگزار می شود. اردوی آماده سازی سطح 
دریای تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان 
برای حضور در مسابقات جهانی تایلند از 
هفتم مرداد ماه در سالن ورزشی دانشگاه 
آزاد اسلامی شهرستان نور آغاز شده است 
تا در نهایت بعد از انجام رکوردگیری در 
روز پنجشنبه هفته جاری )1۸ مردادماه( 
تکلیــف لیســت نهایــی وزنه بــرداران 
مشخص شــود. کادرفنی تیم ملی باید 
روز پنجشــنبه، ترکیــب 10 نفره اصلی 
به همراه ٢ وزنه بردار ذخیره را مشخص 
کنند. رقابت های وزنه بــرداری قهرمانی 
بزرگســالان جهان، ٢7 شــهریورماه تا 
پنجم مهرماه به میزبانــی تایلند برگزار 

می شود.
 

احتمال انصراف 
دانشگاه آزاد از لیگ 

وزنه برداری 
لیــگ برتر وزنه بــرداری جوانان و 
بزرگسالان قرار اســت از پنجم مهرماه 
ســال جاری در هر دو رده ســنی آغاز 
شود. بر اســاس اعلام ســازمان لیگ، 
لیگ برتر جوانان با حضور 6 تیم مناطق 
نفت خیز جنوب خوزستان، شرکت ملی 
حفــاری اهــواز، عقاب نیــروی هوایی، 
نیروی زمینی ارتش، مس رفســنجان و 
نور همدان و لیگ برتر بزرگســالان نیز 
با حضور 7 تیم مناطق نفت خیز جنوب 
خوزستان، شــرکت ملی حفاری اهواز، 
زمینی  نیــروی  هوایی،  نیــروی  عقاب 
ارتش، رعد پدافند، هیأت استان اصفهان 

و ایران مال برگزار می شود.
البته قرار بود دانشگاه آزاد اسلامی 
برای حضور در لیگ برتــر وزنه برداری 
باشــگاه های کشــور در فصل 9۸ اعلام 
آمادگــی کند اما با توجه بــه اینکه نام 
این تیم در فهرســت فدراسیون نیست، 
به نظر می رســد مســئولان این باشگاه 
قید حضــور و تیمــداری در لیگ برتر 
وزنه برداری را زده اند. با این حساب اگر 
دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ 9۸ حضور 
باشد، برخی چهره های شاخص  نداشته 
وزنه برداری ایران مثل ســهراب مرادی 
کــه با هیچ یــک از تیم هــای حاضر در 
لیگ قرارداد منعقــد نکرده اند، در لیگ 
9۸ بــدون تیم می مانند و در این رقابت 

داخلی حضور ندارند.

 تکواندو هم به مشکل خورد
طبق اعلام اداره مالیات، فدراســیون تکواندو ملزم بــه پرداخت بیش از 3 
میلیارد تومان مالیات شــده است. حتی پول جوایزی که برای ورزشکاران به 
حساب فدراسیون ها ریخته شده، شامل مالیات می شود و فدراسیون ها ملزم به 
پرداخت آن هستند. در مرحله اول دو حساب از مجموع سه حساب فدراسیون 
تکواندو بسته شــده و این در حالی است که در مجموع رقمی در حدود 600 
میلیون تومان موجودی حساب این فدراسیون در سال منتهی به المپیک است.
شنیده می شــود تاکنون نزدیک به 10 فدراســیون ورزشی با چالش جدی 
در این باره مواجه شــده اند و تــوان پرداخت مبالغ میلیــاردی مربوط به 
تسویه مالیات را ندارند. پس از مسدود شــدن حساب ها، اقداماتی همچون 
ممنوع  الخروجی، توقیف اموال و در مرحله پایانی مجازات نیز در انتظار رئیس 
فدراسیون، خزانه دار و اعضای هیأت رئیســه فدراسیون های بدهکار است.

آزاده پيراکوه
Azadeh Pirakouh

حساب فدراسیون ها بسته شد

صداقت   کار دست 
ورزشی ها داد

زخم کهنه سر باز کرد


